
  
 

「江南市制 70周年記念 江南市民花火大会２０２４」 

ＢＧＭリクエストのお願い 

 

 

平素は「江南市民花火大会実行委員会」の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

私ども、実行委員会は主に（一社）江南青年会議所ＯＢが中心となって組織している団

体です。 

今年も音楽花火を開催します。あなたの思い出の曲、好きな曲に合わせた花火を打ち上

げるためのＢＧＭリクエストを募集致します。 

下記要綱をメールまたはＦＡＸにてお願い致します。 

※２０２４年 ７月１９日（金）必着になります。 

※頂戴した個人情報は、本事業以外には一切使用いたしません。 

※携帯アドレスまたはＰＣアドレスにてご登録をお願い致します。 

※お手伝い頂ける方には、事務局より後日連絡致します。 

※切り取らず、このまま返信下さい。 

 【ＦＡＸの場合】 0587-55-3094 

【メールの場合】 info@konan-hanabi.comへ送信下さい。 

 

                                              

 

「江南市民花火大会実行委員会2024」ＢＧＭリクエスト 

 

氏名                        

 

携帯                        

 

住    所                                         

 

ＦＡＸまたはメールアドレス                                

 

曲  名                                                            

 

  リクエスト理由                                                          

       

                                       

mailto:info@konan-hanabi.com

